
UCHWAŁA NR XIX/144/2020 
RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 27 lipca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wrzesińskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art.  18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r., poz.713) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z póź. zm.)  Rada Gminy Kołaczkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Udziela się Powiatowi Wrzesińskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
na wykonanie dokumentacji projektowej ciągu pieszo – rowerowego Kołaczkowo – Zieliniec (przy 
drodze powiatowej Nr 2917 P). 

2. Na zadanie wymienione w ust. 1 przeznacza się środki z budżetu gminy na 2020 rok 
w wysokości 60 000,00 zł, (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w porozumieniu                                               
zawartym pomiędzy Gminą Kołaczkowo a Powiatem Wrzesińskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Kołaczkowo 

 
 

Danuta Grabowska 

Id: E461A2B4-3F89-4DC4-AAF6-03D76F3140FD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Budowa ciągu pieszo rowerowego w drodze powiatowej Kołaczkowo Zieliniec umożliwi
mieszkańcom lepszą komunikację z innymi miejscowościami gminy oraz zwiększy komfort
i bezpieczeństwo pieszych oraz rowerzystów.

Id: E461A2B4-3F89-4DC4-AAF6-03D76F3140FD. Podpisany Strona 1




